
Popis trasy od Viničního domu k Pokladně vinice Botanické zahrady Praha.  

 

 

Celková délka trasy je přibližně 220 metrů.  

Trasa vede dolů z kopce, sklon klesání se průběžně mění.  

 

 

Vyjděte ze dveří Viničního domu a sejděte po dvou schodech.  

 

Jděte 3 metry v přímém směru volným prostorem a dohledejte před sebou kovové zábradlí.  

 

Otočte se doprava.  

Upozornění – v tomto místě stojí podél zábradlí v úseku dlouhém 15 metrů kovové stoly 

s židlemi, které obcházejte zprava, dbejte zde zvýšené opatrnosti.  

 

Za posledním stolem dohledejte po levé straně zábradlí.  

Jděte podél zábradlí 45 metrů, cesta zde začíná výrazněji klesat a stáčet se doleva, oblouk je 

dlouhý 10 metrů, na tomto místě přechází zábradlí v zídku.  

 

Jděte podél zídky 65 metrů, na tomto místě je zídka přerušena schody vzhůru a 1 metr 

širokým výklenkem, které přejděte a vyhledejte po levé straně zídku.  

 

Jděte podél zídky 70 metrů, na tomto místě je kovový turniket.  

 

Projděte turniketem a po levé straně dohledejte zídku.  

 

Jděte podél zídky 3 metry, na tomto místě zídka končí.  

 

Jděte 1 metr v přímém směru volným prostorem a po levé straně dohledejte dřevěnou stěnu 

Pokladny vinice Botanické zahrady Praha.  

Okénko pokladny je ve stěně po 1 metru.  

 


